
Fisktegu..

4. mars 2021
Dragnót
Ólafsvík

8. mars 2021
Dragnót
Ólafsvík

9. mars 2021
Dragnót
Ólafsvík

15. mars 2021
Dragnót
Ólafsvík

16. mars 2021
Dragnót
Ólafsvík

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

Þorskur
Ýsa

Skarkoli
Sandkoli
Sólkoli

Grásleppa
Ufsi

Steinbítur
Rauðmagi
Gullkarfi

Skötuselur

8.356

344

362

85

4.722

742

110

154

7.143
581

250

107

61

3.109
343

104

124

17

3.883
194

255

376

35

86

Sveinbjörn Jakobsson (1054)

Var eftilitsmaður um borð
já
nei



Fisktegu..

17. mars 2021
Dragnót
Sandgerði

23. mars 2021
Dragnót
Sandgerði

24. mars 2021
Dragnót
Sandgerði

25. mars 2021
Dragnót
Sandgerði

29. mars 2021
Dragnót
Sandgerði

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

0 5.000 10.000
Landað magn

Skarkoli
Þorskur
Sandkoli

Ýsa
Steinbítur
Grásleppa
Sólkoli

Tindaskata
Ufsi

Skrápflúra
Skötuselur

4.957

1.266
98

96

10

7.844
2.254

628

9.346
1.548

800

35

20

10

7.535
2.233

505

20

20

1

4.647
1.364

96

Aðalbjörg (1755)

Var eftilitsmaður um borð
já
nei



Fisktegund

28. apríl 2021
Dragnót
Ólafsvík

3. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

4. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

5. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

10. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

0 20.000

Landað magn

0 20.000

Landað magn

0 20.000

Landað magn

0 20.000

Landað magn

0 20.000

Landað magn

Þorskur
Skarkoli

Ýsa
Ufsi

Sólkoli
Gullkarfi
Steinbítur
Langa

Sandkoli
Lúða

Skötuselur
Langlúra
Grásleppa

Hlýri
Lýsa

Trjónukrabbi

23.178

1.814
1.244

967

16
16
16
11

17.515
7.174

2.505
623
250
216
31
16
15

3
3
1
1

17.215
4.029
2.311
1.049
374

100
15
16

5

12.354
5.842

1.435
508
242
168
84
58
25
2
2
1

20.722

3.754
724

216
133
15

20

7
4

Egill (1246)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fiskteg..

3. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

4. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

10. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

25. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

26. maí 2021
Dragnót
Ólafsvík

0 10.000 20.000

Landað magn

0 10.000 20.000

Landað magn

0 10.000 20.000

Landað magn

0 10.000 20.000

Landað magn

0 10.000 20.000

Landað magn

Þorskur
Ýsa
Ufsi

Skarkoli
Sólkoli

Steinbítur
Gullkarfi
Langa

Langlúra
Lúða

15.814

554
707

220

96

59
32

7.143

1.662

292
226
790
131
22

35
5

2

9.666
2.668
1.876
525
54
10
2

6.549
2.823

131
958
82
39
87
14
7

5.355
4.209

305
139
29
14
17

58
21

8

Guðmundur Jenson (1321)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fiskteg..

21. júní 2021
Dragnót
Bolungarvík

22. júní 2021
Dragnót
Bolungarvík

23. júní 2021
Dragnót
Bolungarvík

24. júní 2021
Dragnót
Bolungarvík

27. júní 2021
Dragnót
Rif

0 20.000 40.000
Landað magn

0 20.000 40.000
Landað magn

0 20.000 40.000
Landað magn

0 20.000 40.000
Landað magn

0 20.000 40.000
Landað magn

Þorskur
Ýsa

Skarkoli
Ufsi

Steinbítur
Sólkoli
Lúða

32.563
6.133

1.806
317
342
10
13

14.246
2.777
3.758
276
244

20.878
4.467
1.992
466
432
14
10

7.561
1.645
442
367
65

16

11.610
3.583
2.451

688
65

16
2

Esjar (2330)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fiskteg..

29. júní 2021
Dragnót
Bolungarvík

30. júní 2021
Dragnót
Bolungarvík

5. júlí 2021
Dragnót
Bolungarvík

6. júlí 2021
Dragnót
Bolungarvík

7. júlí 2021
Dragnót
Bolungarvík

0 10.000 20.000 30.000
Landað magn

0 10.000 20.000 30.000
Landað magn

0 10.000 20.000 30.000
Landað magn

0 10.000 20.000 30.000
Landað magn

0 10.000 20.000 30.000
Landað magn

Þorskur
Ýsa

Skarkoli
Steinbítur

Ufsi
Lúða
Sólkoli

14.404
3.928

2.457

1.004
4.785

3.767

17.041
2.462
1.374
659
58
10
6

23.562
854

155
142

17.852
1.069

499

Finnbjörn (1636)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fisktegu..

8. september 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

9. september 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

16. september 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

17. september 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

27. september 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

0 5.000 10.00015.000

Landað magn

0 5.000 10.00015.000

Landað magn

0 5.000 10.00015.000

Landað magn

0 5.000 10.00015.000

Landað magn

0 5.000 10.00015.000

Landað magn

Langlúra
Ýsa

Sandkoli
Sólkoli
Þorskur
Skarkoli

Skötuselur
Tindaskata
Gullkarfi
Langa

Stórkjafta
Lýsa

Skrápflúra
Steinbítur

Lúða

2.694

243

257

1.936
111
606
509

726
28

59

2

1

5

2.340
1.189
220
121
92
81
78
36
34
26
24
22
6
6
2

1.938
1.293

489
41

52

22
39

15

34
13

4

11.616
723
118
330
100

171

52

21

Reginn (1102)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fisktegu..

17. september 2021
Dragnót
Sandgerði

18. september 2021
Dragnót
Sandgerði

22. september 2021
Dragnót
Sandgerði

23. september 2021
Dragnót
Sandgerði

24. september 2021
Dragnót
Sandgerði

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

Þorskur
Ufsi

Skarkoli
Ýsa

Tindaskata
Skata

Sandkoli
Langa

Gullkarfi
Lýsa
Sólkoli

Skötuselur
Steinbítur

7.206
6.217

1.157

3.074

146
655

401

30

1.758
822

636

394
935
220

35

96

24

8

5.744
483
215
200
162
111
74
55
51
25
19
17
13

3.926

2.899

738
635

132
12

35

3.576
1.488

1.783
100

592
331

32

61

11
6

Sigurfari (2403)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fisktegu..

24. september 2021
Dragnót
Sandgerði

30. september 2021
Dragnót
Sandgerði

6. október 2021
Dragnót
Sandgerði

11. október 2021
Dragnót
Sandgerði

13. október 2021
Dragnót
Sandgerði

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

Langlúra
Ýsa

Skrápflúra
Sólkoli

Stórkjafta
Þorskur
Gullkarfi
Skarkoli
Lýsa
Ufsi

Sandkoli
Skötuselur

Langa
Steinbítur

Lúða

2.636
606

190

939
269

780
217

16

34

46
19

1.328
795

284

336

65

62

96

10
52

11

1.796
1.209

322
299
294
168
101
81
55
47
29
22
16
7

2.080
4.295

199

657
358

501

265

87

50

44

13

1.536

1.564

73

21

18

17

Maggý (1855)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fisktegu..

30. september 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

3. október 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

7. október 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

10. október 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

13. október 2021
Dragnót
Þorlákshöfn

0 10.000 20.000
Landað magn

0 10.000 20.000
Landað magn

0 10.000 20.000
Landað magn

0 10.000 20.000
Landað magn

0 10.000 20.000
Landað magn

Ýsa
Sandkoli
Skarkoli

Tindaskata
Sólkoli
Lýsa

Þorskur
Skata

Langlúra
Skötuselur
Steinbítur
Langa

Gullkarfi
Stórkjafta

Ufsi

19.897

2.501
1.741

1.808

304

197

855
920
241
452

44

62
18
32

8.496
385
230
385
321
130

229

80

2
2

10.687
3.438
2.938
2.444
1.088
499
265
190
146
39
36
7

7.014

1.406

1.440

309
224

178
19

38

26

8.859

3.676

155
875
139

166

716

83

36

6

Fróði (2773)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fisktegu..

11. október 2021
Dragnót
Sandgerði

12. október 2021
Dragnót
Sandgerði

13. október 2021
Dragnót
Keflavík

14. október 2021
Dragnót
Sandgerði

15. október 2021
Dragnót
Sandgerði

0 2.000 4.0006.000
Landað magn

0 2.000 4.0006.000
Landað magn

0 2.000 4.0006.000
Landað magn

0 2.000 4.0006.000
Landað magn

0 2.000 4.0006.000
Landað magn

Skarkoli

Tindaskata

Sandkoli

Sólkoli

Skrápflúra

Steinbítur

Langlúra

Þorskur

Langa

Ýsa

4.590

2.261

920

366

90

32

10

17

3.108

947

271

104

225

48

12

8

2.571

1.138

345

218

108

113

62

48

81

4.189

2.229

322

210

86

50

16

10

2.911

2.583

765

493

117

278

12

25

Siggi Bjarna (2454)

Var eftilitsmaður um borð
já
Nei



Fisktegu..

12. október 2021
Dragnót
Þórshöfn

13. október 2021
Dragnót
Þórshöfn

15. október 2021
Dragnót
Þórshöfn

17. október 2021
Dragnót
Húsavík

21. október 2021
Dragnót
Húsavík

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

0 5.000
Landað magn

Þorskur
Ýsa

Skarkoli
Sandkoli

Tindaskata
Steinbítur
Sólkoli
Ufsi

Gullkarfi
Hlýri

Langlúra

1.972
2.287
3.000

267

116

53
21

2.949
6.385

1.167
339

22

5.403
4.327

2.738
393
70
49
47
16

5.381
6.940

305

145

966

35

44

1.716
6.737

243

31
68

Geir (2408)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fisktegu..

25. október 2021
Dragnót
Reykjavík

26. október 2021
Dragnót
Reykjavík

28. október 2021
Dragnót
Reykjavík

1. nóvember 2021
Dragnót
Reykjavík

2. nóvember 2021
Dragnót
Reykjavík

0 1.0002.0003.0004.000
Landað magn

0 1.0002.0003.0004.000
Landað magn

0 1.0002.0003.0004.000
Landað magn

0 1.0002.0003.0004.000
Landað magn

0 1.0002.0003.0004.000
Landað magn

Skarkoli

Tindaskata

Sandkoli

Sólkoli

Langlúra

Þorskur

Steinbítur

Gullkarfi

3.135

380

680

276

65

2.297

735

674

355

39

46

3.650

1.333

987

585

65

60

48

19

2.942

1.018

1.134

2.349

541

281

206

78

25

79

Aðalbjörg [2] (1755)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fisktegun..

26. október 2021
Dragnót
Sandgerði

27. október 2021
Dragnót
Sandgerði

28. október 2021
Dragnót
Sandgerði

1. nóvember 2021
Dragnót
Sandgerði

2. nóvember 2021
Dragnót
Sandgerði

0 2.000 4.000 6.000
Landað magn

0 2.000 4.000 6.000
Landað magn

0 2.000 4.000 6.000
Landað magn

0 2.000 4.000 6.000
Landað magn

0 2.000 4.000 6.000
Landað magn

Gullkarfi
Þorskur

Ýsa
Langlúra

Tindaskata
Langa

Sandkoli
Sólkoli

Steinbítur
Skarkoli
Skata
Ufsi
Lúða

Skötuselur
Stórkjafta

1.328

1.966

301
133
35

1.513
2.033

4.502
106

117

569

74

12

4.029
3.424

1.726
140
108
82
54
45
25
22
15
15
14
9

2.052
1.604

2.913
144

73

574
133
238

21

59
20

33

18

Benni Sæm (2430)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei



Fiskteg..

26. október 2021
Dragnót

Sauðárkrókur

28. október 2021
Dragnót

Sauðárkrókur

3. nóvember 2021
Dragnót

Sauðárkrókur

4. nóvember 2021
Dragnót

Sauðárkrókur

7. nóvember 2021
Dragnót

Sauðárkrókur

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

0 2.000 4.000
Landað magn

Þorskur

Skarkoli

Ýsa

Sandkoli

Langlúra

1.422

1.085

232

34

1.213

544

43

43

4.066

691

201

11

1.031

2.934

35

2

2.090

1.022

Onni (1318)

Var eftirlitsmaður um borð
já
nei


